

**YIL : 2016**  
**KARAR NO : 183**  
**TARİH: 09.02.2016**  
**KONU: ÜCRETE TABİ İŞLER TARİFESİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü'nün 07/01/2016 tarih ve 682 sayılı yazısıyla Komisyonumuza havale edilen Toplu Taşıma Rehabilitasyon Projesi ( TTR ) tamamlandığı belirtilerek, Süleymanpaşa, Kapaklı, Çerkezköy, Marmaraereğlisi ve Ergene İlçelerinde çalışmalar öncelikli olarak başlatılacağından TTR uygulama sürecinde çalışma ruhsatlarına ait ücretler üçer aylık periyotlarla geçici olarak yenilenmesi hususunda Meclis Kararı alınması talep edilmektedir.

2016 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesi, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı Gelir Şube Müdürlüğü'nün 25.12.2015 tarih ve 69997519-840-E.9534 sayılı yazısı ile tebliğ edilmiştir.

Söz konusu tarifenin "İlçe Merkezinde Çalışan Araçlardan Alınacak Ücretler" kısmında B bendine "Minibüs (M) Plakalı Araçların Ücretleri" maddesinin 2'inci fıkrasında "Çalışma İzin Belgesi Ücretleri ( 600,00 TL ), 3'üncü fıkrasında "Güzergah İzin Belgesi Ücretleri ( 80,00 TL ) olarak belirlenmiştir.

Konu ile ilgili olarak ilgi sayılı yazımızda belirtilen ilçelerde üçer aylık periyotlarda geçici olarak yenilenecek geçici çalışma izin belgeleri ve güzergah izin belgelerinin ücretlerinin 2016 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesinde belirtilen miktarın, her yenilemede 1/4'ünün tahsil edilmesi hususunun Büyükşehir Belediyesi Meclisince görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; tüm il genelinde üçer aylık periyotlarda geçici olarak yenilenecek geçici çalışma izin belgeleri ve güzergah izin belgelerinin ücretlerinin 2016 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesinde belirtilen miktarın, her yenilemede 1/4'ünün tahsil edilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.*

*Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."*

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Şubat 2016 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.